
 

 

 

 
Decreto n. 5518 

 
IL RETTORE 

 

 

d ipar tim en to  r iso r se u m an e e o r g an izzazio n e 

setto r e pian ific azio n e o r g an izzativ a  

 
Oggetto: Variazione denominazione di Dipartimento 

  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO il D.R. n. 6379 del 28.10.2011 con cui è stato 
costituito il Dipartimento di “Bioscienze, 
Biotecnologie e Scienze Farmacologiche ” ; 

VISTI gli estratti dai verbali del 12.09.2012 e 24.10.2012 
del Consiglio del citato Dipartimento di “Bioscienze, 
Biotecnologie e Scienze Farmacologiche ” in cui, lo 
stesso è disponibile a rivedere la propria 
denominazione, a seguito di richiesta del Dipartimento 
di “Farmacia ” ” …relativamente alla dizione Scienze 
Farmacologiche in virtù del recente passaggio al 
Dipartimento di Farmacia dei docenti di 
Farmacologia… ”; 

VISTA la nota del 13.11.2012, relativa alla mozione approvata 
dall’assemblea del Dipartimento di “ Bioscienze, 
Biotecnologie e Scienze Farmacologiche ”  per il cambio 
di denominazione in Dipartimento di “Bioscienze, 
Biotecnologie e Biofarmaceutica” ; 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 16.10.2012, 
31.10.2012 e del 13.11.2012; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 
20.11.2012; 

 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento il Dipartimento di 
“ Bioscienze, Biotecnologie e Scienze Farmacologiche ” è denominato 
Dipartimento di “ Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica ”. 
 
Bari, lì 21.11.2012 

 
 
F.TO IL RETTORE 

 
 
 
 
 


